
UCHWAŁA NR LXII/469/2023  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 18 września 2023 r. 

                                                                                             

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2024. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr LX/459/2023 z dnia 4 lipca 2023 w 

następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

F) 
PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW – „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
  

2. Dofinansowanie zakupu sprzętu dla policji – dla Komisariatu Policji VIII OC 28 871,00 

na: 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORZ GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
  

2. Budowa chodników parkingów i oświetlenia   WPF ZDMK  

2.2 Budowa miejsc parkingowych na os. Zielonym bloki nr 15-16 ZDMK 28 871,00 

 

§ 2. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr LX/459/2023 z dnia 4 lipca 2023 w 

następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

F) 
PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW – „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
  

2. Dofinansowanie zakupu sprzętu dla policji – dla Komisariatu Policji VIII OC 31 129,00 

na: 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORZ GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
  

2. Budowa chodników parkingów i oświetlenia   WPF ZDMK  

2.3 
Opracowanie koncepcji na przebudowę ulicy wewnątrzosiedlowej wraz z 

budową nowych miejsc postojowych na osiedlu Willowym 21 - 27 
ZDMK 31 129,00 

 

§ 3. Przenosi się środki z rezerwy w wysokości 3 871 zł 

na zadanie: 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORZ GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
  

2. Budowa chodników parkingów i oświetlenia   WPF ZDMK  



2.3 
Opracowanie koncepcji na przebudowę ulicy wewnątrzosiedlowej wraz z 

budową nowych miejsc postojowych na osiedlu Willowym 21 - 27 
ZDMK 3 871,00 

 

§ 4. Zmienia się zakres zadania przyjętego uchwałą nr LX/459/2023 z dnia 4 lipca 2023 w 

następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓL I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

20. 
Konkurs Szopek Krakowskich – nagroda za promocję Nowej Huty w 

szopkach krakowskich 
MK 3 000,00 

na: 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓL I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

20. 

Dofinansowanie na działania edukacyjne związane z promowaniem 

Szopkarstwa Krakowskiego w Nowej Hucie oraz nagrody w ramach 

Konkursu Szopek Krakowskich  

MK    3 000,00 

 

§ 5. Przenosi się środki z rezerwy w wysokości 30 000 zł 

na zadanie: 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

G) 
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
  

3. 
Zespół Szkół Specjalnych nr 6 – likwidacja barier architektonicznych dla 

osób niepełnosprawnych 

MCOO/ZSS nr 

6 
30 000,00 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                 

                                                                                                  Przewodniczący 

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu miasta Krakowa zadań wskazanych przez Dzielnicę XVIII Nowa 

Huta do realizacji w roku 2024. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa 

Huta.      


